СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР                                                                                        РЕШЕНИЕ

Информация о работе по профилактике  безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних на территории сельского поселения Раевский сельсовет
Заслушав информацию инспектора 1 категории администрации сельского поселения Раевский сельсовет Ширяевой Л.У. о работе по профилактике  безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних на территории сельского поселения Раевский сельсовет,   Совет сельского поселения Раевский сельсовет муниципального района Альшеевский район отмечает, что на профилактическом учете администрации сельского поселения состоят 58 неблагополучных семей, 34 несовершеннолетних. Проведено в 2016 году 19 заседаний,  на  которых рассмотрены 72 представления из органов МВД. На основании вышеизложенного,  Совет сельского поселении Раевский сельсовет  решил:
1. Информацию инспектора Ширяевой Л.У. принять к сведению.
2. Активизировать работу общественной инспекции по предупреждению правонарушений несовершеннолетних, вести постоянную, активную и плодотворную работу в соответствии утвержденным графиком.
3. Депутатам сельского поселения оказывать содействие в решении вопросов общественной инспекции по предупреждению правонарушений несовершеннолетних.
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Совета по социально-гуманитарным вопросам (председатель Мирсаяпов И.Н.)

      Глава сельского поселения                                    М.А. Тимасов
с.  Раевский
31 мая 2017г.
№ 135